

Pachet materiale curatenie Spital

I.D.: 100967560

Data publicarii	31.07.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.114,50 RON - 5.114,50 RON

Descriere: denumire cod um tva_art cantitate pret_unitar valoare total ROLA PROSOP HARTIE, ALBA, 100 METRI, BAX 6 ROLE RPX241B BAX 19 8 110 880 1047.2 BURETI CANELATI 10/SET 85X65MM BG10S SET 19 2 8 16 19.04 DERO AUTOMAT SAVEX 20KG SAVEX 20 BUC 19 3 227 681 810.39 DEZINFECTANT DOMESTOS FRESH 750ML DOMESTOS750 BUC 19 30 12.75 382.5 455.18 SANO ANTIKALK UNIVERSAL 4IN1, 700ML SANO ANTIKALK700 BUC 19 30 21 630 749.7 CIF PROFESIONAL CREAM LEMON 750ML CIF 750 L BUC 19 8 12 96 114.24 ROLA MEDICALA TIP CEARCEAF, 2 STR, 80M RM243 ROLA 19 24 54 1296 1542.24 DETERGENT PT. GEAM CU PULV FABI 750ML DG F07 BUC 19 12 8.5 102 121.38 DETERGENT VASE PROFESIONAL 1LITRU DV P1 BUC 19 24 9 216 257.04 DETARTRANT FABI 1 LITRU DD F1 BUC 19 5 10 50 59.5 HARTIE IGIENICA 450 G 2 STRATURI J245B BAX 19 5 85 425 505.75 BAX PROSOAPE PLIATE HARTIE, 2 STR. ALBE, 160 FOI, 20 SETURI PZ243B BAX 19 2 170 340 404.6
